Larghezza / Weidth
(mm)
25
MODULO MONORELE' DI SICUREZZA
SAFETY SINGLE RELAY MODULE
SCHEMA ELETTRICO / WIRING DIAGRAM
ET-MARS01/24AC-DC/4NO-2NC 0494 24Vac-dc
COME ORDINARE - HOW TO ORDER
Sigla
Part Number
Codice
Code
Uscita
Output
Descrizione / Description
4NA + 2NC
4NO + 2NC
Modulo ampliamento 4NO e 2NC, esecuzione aperta
4NO and 2NC enlargement module, open manufacture
Comando
Drive signal
LD1
~
-
+
~
D 1
D 3
D2
D 4
Z1 C1
1
2
NC1
NC2
N01
N02
N03
N04
NC1
NC2
N0 1
N0 2
N0 3
N0 4
K 1
A2 A11
A2 A10
~
- +
~
- +P2
P2
- +
C1
K1
LD1
K2
LD2
C2
+
11 2 3
12 24
21 44
22 41
21 44
22 41
33 43
34 44
64 34
61 31
64 34
61 31
3
54